Начальнику ОМВД по Ленинскому району г. Самары

полковнику полиции

Иванову И. И.

Семенова С. С., проживающего и зарегистрированного по адресу: г. Самара, ул. Московская, 2-2,

тел.: 89008007025,

эл. почта: semenov@yandex.ru

Заявление
Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности неизвестное мне лицо, которое в период времени с 01.11.2019 по 03.11.2019 при неизвестных обстоятельствах похитило принадлежащее мне имущество, а именно – телевизор марки «Самсунг», чайник марки «Витэк», постельные принадлежности, посуду и денежные средства в сумме 20 000 рублей, находившиеся в принадлежащем мне дачном доме по адресу: г. Самара, ул. Ленина, 20.

Приложение: копии документов на телевизор и чайник на 6 л.

Об уголовной ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден.

________________(_______________)
[bookmark: _GoBack](Дата	    Подпись               Расшифровка подписи)